МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ БЕРЕЗОВСКОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ

«____»__________2020 г.							№________
п. Березовка

О доукомплектовании
муниципальных бюджетных
дошкольных образовательных
учреждений Березовского района

	На основании Постановления администрации Березовского района Красноярского края № 774 от 22.04.2013 года «Об утверждении Положения о порядке комплектования муниципальных дошкольных образовательных учреждений Березовского района Красноярского края», Положения о Муниципальном отделе образования администрации Березовского района, утвержденного Постановлением администрации Березовского района от 03.04.2019 года № 490, по итогам доукомплектования региональной автоматизированной информационной системы «Прием заявлений в учреждения дошкольного образования»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

I. Васильченко А.В., главному специалисту МОО, выдать направления родителям (законным представителям) для зачисления детей в муниципальные бюджетные образовательные учреждения:

     МБДОУ «Березовский детский сад № 1»:

1. Грошевая Алиса Николаевна, 14.11.2016 года рождения.

  МБДОУ «Березовский детский сад № 3»:

1. Овчинникова Екатерина Александровна, 08.10.2016 года рождения.

     МБДОУ «Березовский детский сад № 9»:

1. Михасева София Андреевна, 05.12.2016 года рождения;
2. Кузнецов Кирилл Александрович, 27.12.2016 года рождения;
3. Шаронин Николай Владимирович, 09.09.2016 года рождения;
4. Барсукова Руслана Максимовна, 21.02.2016 года рождения;
5. Ехлаков Дмитрий Максимович, 16.12.2015 года рождения.

   II. Родителям (законным представителям) скомплектованных детей получить направления в дошкольные образовательные учреждения Березовского района в срок до 03.03.2020.

III. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

И.о.начальника  МОО						                  Е.Б.Смутная